
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 13.760,88                     1.307,49                     1.307,49                        20/02/2015

Fevereiro 68.727,09                     6.391,48                     6.391,48                        20/03/2015

Março 69.617,26                     6.490,97                     6.490,97                        20/04/2015

Abril 69.410,04                     6.474,40                     6.474,40                        20/05/2015

Maio 69.583,84                     6.490,30                     6.490,30                        20/06/2015

Junho 69.383,84                     6.472,30                     6.472,30                        20/07/2015

Julho 13.340,24                     1.334,98                     1.334,98                        20/08/2015

Agosto 66.505,49                     6.155,89                     6.155,89                        20/09/2015

Setembro 78.437,50                     7.149,21                     7.149,21                        20/10/2015

Outubro 81.573,63                     7.578,06                     7.578,06                        20/11/2015

Novembro 69.366,24                     6.423,32                     6.423,32                        20/12/2015

Dezembro 76.863,80                     7.231,21                     7.231,21                        20/01/2016

13.º Salário 17.059,46                     1.641,00                     1.641,00                        20/12/2015

TOTAL                    763.629,31                     71.140,61                        71.140,61                                 -   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

AUTARQUIA DE ENSINO SUPERIOR DE LIMOEIRO - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: AUTARQUIA DE ENSINO SUPERIOR DE LIMOEIRO

ANEXO XIII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 13.760,88                     3.027,39                        3.027,39                                                         18,18 -                                    20/02/2015 -

Fevereiro 68.727,09                     15.119,96                      15.119,96                                                       18,18 -                                    20/03/2015 -

Março 69.617,26                     15.315,80                      15.315,80                                                       36,36 -                                    20/04/2015 -

Abril 69.410,04                     15.270,21                      15.270,21                                                       62,56 -                                    20/05/2015 -

Maio 69.583,84                     15.308,45                      15.308,44                                                       36,36 -                                    20/06/2015 -

Junho 69.383,84                     15.264,44                      15.264,44                                                       36,36 -                                    20/07/2015 -

Julho 13.340,24                     2.934,85                        13.340,24                                                       36,36 -                                    20/08/2015 -

Agosto 66.505,49                     14.631,21                      14.631,21                                                       36,36 -                                    20/09/2015 -

Setembro 78.437,50                     17.256,25                      17.256,25                                                       36,36 -                                    20/10/2015 -

Outubro 81.573,63                     17.946,20                      17.946,20                                                       36,36 -                                    20/11/2015 -

Novembro 69.366,24                     15.260,57                      15.260,57                                                       36,36 -                                    20/12/2015 -

Dezembro 76.863,80                     16.910,04                      6.078,50                                                         36,36 -                                    20/01/2016 -

13.º Salário 17.059,46                     3.753,08                        3.753,08                                                               -   -                                    20/12/2015 -

TOTAL                    763.629,31                     167.998,45                      167.572,29                                426,16 0,00 - -

DATA DO REPASSE
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

AUTARQUIA DE ENSINO SUPERIOR DE LIMOEIRO - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 
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